Министерство образования и науки российской федерации

(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

Зарегистрирован в Минюст России
от 01 февраля 2012 г.     N 23091

10 января 2012 г.    N 5
Москва

О внесении изменений в Номенклатуру специальностей научных
работников, утвержденную приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 25 февраля 2009 г. N 59

       Приказываю:

       1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Номенклатуру
специальностей научных работников, утвержденную приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 25 февраля 2009 г. N 59
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 марта 2009
г., регистрационный N 13561), с изменениями, внесенными приказами
Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 августа 2009 г. N
294 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 2 октября
2009 г., регистрационный N 14958) и от 16 ноября 2009 г. N 603 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 8 декабря 2009 г.,
регистрационный N 15408).
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра Иванца С.В.

 Министр  А.А. Фурсенко